O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
DIVULGA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2026

ID (CIDADES): 2025.016E0800001.10.0020.
PROCESSO: 99697/2025.
RESPALDO LEGAL: Art. 74, inciso III da Lei 14.133/2021.
CONTRATADA: CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO SANTA CECILIA, inscrita no CNPJ/MF sob o
nº 61.983.974/0001-27.
CONTRATANTE: INSTITUTO  DE  PREVIDÊNCIA DO  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE
ITAPEMIRIM.
OBJETO:  Contratação  dos  serviços  de  administração  condominial  prestados  pelo
Condomínio  do  Edifício  Santa  Cecília,  referentes  às  unidades  401,  402,  602  e  702,
destinadas ao funcionamento da sede administrativa do Instituto.  O objeto compreende o
pagamento das cotas condominiais ordinárias e extraordinárias, bem como eventuais rateios
aprovados em assembleia condominial.
VALOR TOTAL ANUAL: R$ 28.800,00 (Vinte e oito mil e oitocentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 06 de Janeiro de 2025.
VIGÊNCIA:  O prazo inicial  de vigência da contratação é de 05 (cinco) anos contados de
01/01/2026, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021, prorrogável por até 10 (dez)
anos, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133/2021.
SIGNATÁRIOS:  DANIELLY BRANDÃO TÁVORA (PRESIDENTE DO IPACI),  FRANCISCO
SOARES LOUZADO (REPRESENTANTE DA CONTRATADA).

DANIELLY BRANDÃO TÁVORA
Presidente Executiva

Decreto nº 34.905/2025

		2026-01-06T15:22:33-0300
	DANIELLY BRANDAO TAVORA:11378944747